Örkenred, br., Ö. Göttinge lrd,  
Kriest. l.

(Kallades för Konungs-Örken  
elles Konungs-Öcker.)

--- cum suo deserto et deserto  
de Gythingehæret, quod vul-  
gariter dicitur Örken  
<sup>u.d.</sup>  
1296 Acta Proc. Rit. s. 164. avskr.

--- cum suo deserto et deserto  
in Gydingehæret, quod vulgariter  
<sup>u.d.</sup>  
[1296] Acta Proc. Rit., s. 211. avskr. (forts.)